

# 10.trinn

## Veke 3-4

### Frøyland ungdomsskule

Gå inn på: [www.minskole.no/fus](http://www.minskole.no/fus). Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: [froyland.ungdomsskule@time.kommune.no](mailto:froyland.ungdomsskule@time.kommune.no)

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
<b>Norsk</b>	Du skal kunne gjenkjenne og skrive tekstar i ulike sjangrar. Du skal kunne bøye substantiv og verb på hovudmål og sidemål.
<b>Engelsk</b>	Du skal kunne forklare forskjellen på ulike typer argument. Kunne argumentere både for og i mot ulike, relaterbare tema.
<b>Mate- matikk</b>	Du skal kunne reglane for å løyse likningar med brøkar. Du skal vite kva nullpunktsetninga er, og bruke den til å løyse likningar. Du skal kunne bygge om formlar.
<b>KRLE</b>	Du skal kunne forklara viktige omgrep i religionskritikken. Me skal arbeide med religionars vigringar. Du skal kunne argumentera og diskutera ulike problemstillingar innanfor religionskritikk.
<b>Samfunns fag</b>	Nytt tema: Migrasjon Du skal kunne seie noko om dytt- og drafaktorar, busetjingsmønsteret i Noreg og i andre land, kva hjerneflukt er, korleis det påverkar utviklinga i eit land,
<b>Naturfag</b>	Du skal kunne beskrive korleis rusmidlar, legemidlar, miljøgifter og doping påverkar signalsystema. <b>Munnleg presentasjon om rustype i 3-deling i veke 3.</b> <b>Skriftleg vurdering fredag 26.01.</b> Øvingsark ligg i OneNote
<b>Tysk</b>	Du skal kunne fortelje om og beskrive andre personar, munnleg og skriftleg. Du skal kunne bruke laust samansette ord i presens og presens perfektum.
<b>Engelsk fordj</b>	Utforske og presentere innhold, form og formål i spill, film og musikk. Skape ulike typer tekster om selvalgte emner
<b>Musikk</b>	Fordypningsoppgave i selvalgt instrument og låt.
<b>KST</b>	Folkehelse og livsmestring Kurs i engelsk

<b>Diverse:</b>	<p><b>Ordenselevar : 10a veke 3:</b> Sebastian og Margaret  <b>10a veke 4:</b> Kristoffer og Dina</p> <p><b>10b veke 3:</b> Benjamin L og Olivia  <b>10b veke 4:</b> Iselin og Tjerand</p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b> Veke 3: Arbeid med elevbedrift  Veke 4: Tilbake på skulen. Gjere rekneskap, avslutte elevbedrift</p> <p><b>Onsdag 17.januar:</b> ei gruppe elevar saman med yrkesrådgjevar besøker messa <i>Utdanning og karriere</i> i Stavanger Forum første halvdel av dagen. Sjå chat i Teams for meir info. Vi er tilbake på skulen i løpet av 5.time.</p> <p>Foreldremøte måndag 22.januar kl 18.00-19.00 i aulaen på FUS.</p>
<b>Olweus:</b>	

Heimearbeid veke 3	
<b>Måndag</b>	
<b>Tysdag</b>	<p><b>Samfunnsfag 10b:</b>  <b>Matematikk 10B:</b> Campus «før timen» kap.6.4</p>
<b>Onsdag</b>	<p><b>Matematikk 10B:</b> Sjå heimearbeid i One note veke 3  <b>Engelsk 10AB:</b> Les teksten «Gaming is good for you» i Skolestudio. Se på ordforklaringer og lær 5, 10 eller 15 ord. Skriv en liste med 5 gode argument du finner i teksten, og forklar hvorfor du har valgt disse. Skriv i OneNote.</p>
<b>Torsdag</b>	<p><b>Matematikk 10A:</b> Se video 6.4 i campus  <b>Norsk 10b:</b> Gjer arbeid i One Note.  <b>Engelsk fordjupning:</b> Du bør ha kome minst halvvegs på oppgåva di.  <b>Tysk:</b> Gjer heimearbeid veke 3 i OneNote.</p>
<b>Fredag</b>	<p><b>Norsk 10a:</b> Gjer arbeid i One Note.</p>
Heimearbeid veke 4	
<b>Måndag</b>	
<b>Tysdag</b>	<p><b>Matematikk 10B:</b> Heimearbeid i One note veke 4</p>
<b>Onsdag</b>	<p><b>Matematikk 10B:</b> Heimearbeid i One note veke 4  <b>Engelsk 10AB:</b> les teksten «#madeinpoverty» i skolestudio. Nederst i teksten er det 5 gloser. Lær disse, og skriv 5 setninger på engelsk hvor du bruker disse ordene, som er relevant til det du har lest.</p>
<b>Torsdag</b>	<p><b>Norsk 10b:</b> Gjer arbeid i One Note.  <b>Engelsk fordjupning:</b> Arbeid med oppgåva di. Levering neste onsdag.  <b>Matematikk 10A:</b> Heimearbeid i Campus før timen.  <b>Tysk:</b> Gjer heimearbeid veke 4 i OneNote.</p>

**Fredag**

**Norsk 10a: Gjer arbeid i One Note**